Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

 СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 00.00.2020
	с. Усть-Бакчар
	№ 00

	О внесении изменений в решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения "Об установлении на территории муниципального образования Усть-Бакчарское сельское поселение налога на имущество физических лиц"

  Руководствуясь  гл. 32 , статьей 378,2 Налогового кодекса Российской Федерации,
         Совет Усть-Бакчарского сельского поселения решил:

1. Исключить из пункта 3 подпункты 3, 4;
2. В абзаце третьем подпункта 6 пункта 3 слово  "предусмотренные " заменить словом "предусмотренных"

3. подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
" 2) лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, указанные в статье 1 Федерального закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», обучающиеся в общеобразовательных  организациях, осуществляющих в качестве основной цели их деятельности образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального образования и (или) по программам профессионального обучения а также в образовательных организациях высшего образования -  осуществляющих в качестве основной цели их деятельности образовательную деятельность по образовательным программам высшего образования и научную деятельность. по очной форме обучения до достижения ими возраста 23 лет."
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.
5. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение».
6. Контроля за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
           Глава Усть-Бакчарского

           сельского поселения:

Е.М.Пчёлкин